



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



" JULIO 2025"											
Fecha	Conocimiento Movil	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)			
			CORRELATIVO		CANTIDAD			Ingreso	Egreso	Saldo	
			Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo				
		Saldo Inicial al 01-07-2025	33,179,525	33,214,157	34,633	0	34,633	Q 1,731,650.00	Q	-	Q 1,731,650.00
1/07/2025	293 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Huehuetenango	33,179,525	33,179,678	0	154	34,479	Q	-	Q 7,700.00	Q 1,723,950.00
1/07/2025	294 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Izabal	33,179,679	33,179,764		86	34,393		Q	4,300.00	Q 1,719,650.00
1/07/2025	295 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Retalhuleu	33,179,765	33,179,854		90	34,303		Q	4,500.00	Q 1,715,150.00
1/07/2025	296 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de San Marcos	33,179,855	33,179,938		84	34,219		Q	4,200.00	Q 1,710,950.00
1/07/2025	297 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Chimaltenango	33,179,939	33,179,988		50	34,169		Q	2,500.00	Q 1,708,450.00
1/07/2025	298 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Sololá	33,179,989	33,180,028		40	34,129		Q	2,000.00	Q 1,706,450.00
1/07/2025	299 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Sacatepéquez	33,180,029	33,180,058		30	34,099		Q	1,500.00	Q 1,704,950.00
1/07/2025	300 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Malacatán	33,180,059	33,180,198		140	33,959		Q	7,000.00	Q 1,697,950.00
1/07/2025	301 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Alta Verapaz	33,180,199	33,180,298		100	33,859		Q	5,000.00	Q 1,692,950.00
1/07/2025	302 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Quetzaltenango	33,180,299	33,180,424		126	33,733		Q	6,300.00	Q 1,686,650.00
1/07/2025	303 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Zacapa	33,180,425	33,180,504		80	33,653		Q	4,000.00	Q 1,682,650.00
1/07/2025	304 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Totonicapán	33,180,505	33,180,584		60	33,593		Q	3,000.00	Q 1,679,650.00
1/07/2025	305 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Quiché	33,180,585	33,180,616		52	33,541		Q	2,600.00	Q 1,677,050.00
1/07/2025	306 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Jutiapa	33,180,617	33,180,666		50	33,491		Q	2,500.00	Q 1,674,550.00
1/07/2025	307 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de El Progreso	33,180,667	33,180,712		46	33,445		Q	2,300.00	Q 1,672,250.00
1/07/2025	308 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Suchitepéquez	33,180,713	33,180,752		40	33,405		Q	2,000.00	Q 1,670,250.00
1/07/2025	309 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Coatepeque	33,180,753	33,180,804		52	33,353		Q	2,600.00	Q 1,667,650.00
1/07/2025	310 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Jalapa	33,180,805	33,180,834		30	33,323		Q	1,500.00	Q 1,666,150.00
1/07/2025	311 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Santa Rosa	33,180,835	33,180,884		30	33,293		Q	1,500.00	Q 1,664,650.00
1/07/2025	312 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del departamento de Petén	33,180,885	33,180,998		134	33,159		Q	6,700.00	Q 1,657,950.00
1/07/2025	313 - 2025	Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia	33,180,999	33,181,028		30	33,129		Q	1,500.00	Q 1,656,450.00
1/07/2025	314 - 2025	Jefatura de la Dirección de Consultoría	33,181,029	33,181,048		20	33,109		Q	1,000.00	Q 1,655,450.00
1/07/2025	315 - 2025	Dirección de Extinción de Dominio	33,181,049	33,181,068		20	33,089		Q	1,000.00	Q 1,654,450.00
1/07/2025	316 - 2025	Jefatura de la Dirección Administrativa	33,181,069	33,181,088		20	33,069		Q	1,000.00	Q 1,653,450.00
1/07/2025	317 - 2025	Jefatura de la Dirección de Procuraduría	33,181,089	33,181,098		10	33,059		Q	500.00	Q 1,652,950.00
1/07/2025	318 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Chiquimula	33,181,099	33,181,148		50	33,009		Q	2,500.00	Q 1,650,450.00
1/07/2025	319 - 2025	Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad	33,181,149	33,181,153		5	33,004		Q	250.00	Q 1,650,200.00
1/07/2025	320 - 2025	Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal	33,181,154	33,181,158		5	32,999		Q	250.00	Q 1,649,950.00
1/07/2025	321 - 2025	Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Contencioso Administrativo	33,181,159	33,181,163		5	32,994		Q	250.00	Q 1,649,700.00
1/07/2025	322 - 2025	Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral	33,181,164	33,181,168		5	32,989		Q	250.00	Q 1,649,450.00
1/07/2025	323 - 2025	Jefatura de la Unidad de Comunicación Social	33,181,169	33,181,173		5	32,984		Q	250.00	Q 1,649,200.00
1/07/2025	324 - 2025	Jefatura de Auditoría Interna	33,181,174	33,181,178		5	32,979		Q	250.00	Q 1,648,950.00
1/07/2025	325 - 2025	Jefatura de la Dirección Financiera	33,181,179	33,181,183		5	32,974		Q	250.00	Q 1,648,700.00
1/07/2025	326 - 2025	Jefatura de la Dirección de Planificación	33,181,184	33,181,188		5	32,969		Q	250.00	Q 1,648,450.00
1/07/2025	327 - 2025	Sub Director Financiero	33,181,189	33,181,192		4	32,965		Q	200.00	Q 1,648,250.00
1/07/2025	328 - 2025	Guarda Almacén	33,181,193	33,181,196		4	32,961		Q	200.00	Q 1,648,050.00
1/07/2025	329 - 2025	Jefatura de Información Pública	33,181,197	33,181,200		4	32,957		Q	200.00	Q 1,647,850.00
1/07/2025	330 - 2025	Jefatura de Unidad de Seguridad	33,181,201	33,181,204		4	32,953		Q	200.00	Q 1,647,650.00
1/07/2025	331 - 2025	Jefatura de la Unidad de Asuntos Internacionales	33,181,205	33,181,208		4	32,949		Q	200.00	Q 1,647,450.00
2/07/2025	332 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Escuintla	33,181,209	33,181,318		110	32,839		Q	5,500.00	Q 1,641,950.00
2/07/2025	333 - 2025	Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación del Departamento de Baja Verapaz	33,181,319	33,181,378		60	32,779		Q	3,000.00	Q 1,638,950.00
2/07/2025	334 - 2025	Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de Medio Ambiente	33,181,379	33,181,379		1	32,778		Q	50.00	Q 1,638,900.00
2/07/2025	335 - 2025	Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional del Sistema de Alerta Alba-Keneth	33,181,380	33,181,399		20	32,758		Q	1,000.00	Q 1,637,900.00



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 329

2/07/2025	336 - 2025	Jefatura del Departamento de Recursos Humanos	33,181,400	33,181,404		5	32,753		Q	250.00	Q	1,637,650.00
2/07/2025	337 - 2025	Jefatura de Unidad de Compras	33,181,405	33,181,408		4	32,749		Q	200.00	Q	1,637,450.00
2/07/2025	338 - 2025	Jefatura de Unidad de Servicios Generales	33,181,409	33,181,412		4	32,745		Q	200.00	Q	1,637,250.00
2/07/2025	339 - 2025	Jefatura de Inspectoría General	33,181,413	33,181,432		20	32,725		Q	1,000.00	Q	1,636,250.00
2/07/2025	340 - 2025	Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de Medio Ambiente	33,181,433	33,181,436		4	32,721		Q	200.00	Q	1,636,050.00
3/07/2025	341 - 2025	Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales	33,181,437	33,181,456		20	32,701		Q	1,000.00	Q	1,635,050.00
10/07/2025	342 - 2025	Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Civil	33,181,457	33,181,461		5	32,696		Q	250.00	Q	1,634,800.00
29/07/2025	343 - 2025	Unidad de Transportes y Logística	33,181,462	33,182,916		1,455	31,241		Q	72,750.00	Q	1,562,050.00
TOTAL						0	3,392	31,241	Q	-	Q	169,600.00
											Q	1,562,050.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01-07-2025	34,633	Q 1,731,650.00
		Q -
Cupones Entregados	3,392	Q 169,600.00
Saldo al 31 de julio 2025	31,241	Q 1,562,050.00


Edgar Rafael Quiñonez Wong
Jefe de la Unidad de Transportes y Logística
Procuraduría General de la Nación

